Stirnradgetriebemotor SK 30F-100 L/4, 2,20kW (EE03001)

Artikelnummer: 21-00-1410

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Grunddaten

Bauform Elektromotor
BaugrofRe Motor
Getriebetyp

Bemessungsdaten
Frequenz
Polpaar

Abmessungen
Welle
Welle

Bemessungsdaten 50 Hz

Nennleistung

Nennspannung Dreieckschaltung
Nennspannung Sternschaltung

Drehzahl Getriebe

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman.

539,00 mm
286,00 mm
271,00 mm
38,000 kg

V1
100L
Stirnradgetriebe

50 Hz
50

Welle 32 0
Welle 32 Lange

2,2kW
230V
400V
103 r/min

30.01.2023



	Stirnradgetriebemotor SK 30F-100 L/4, 2,20kW (EE03001)

