

Stirnradgetriebemotor SK 30F-100 L/4, 2,20kW (EE03001)

Artikelnummer: 21-00-1410



Dimensionen

Länge	539,00 mm
Breite	286,00 mm
Höhe	271,00 mm
Gewicht	38,000 kg

Grunddaten

Bauform Elektromotor	V1
Baugröße Motor	100L
Getriebetyp	Stirnradgetriebe

Bemessungsdaten

Frequenz	50 Hz
Polpaar	50

Abmessungen

Welle	Welle 32 Ø
Welle	Welle 32 Länge

Bemessungsdaten 50 Hz

Nennleistung	2,2 kW
Nennspannung Dreieckschaltung	230 V
Nennspannung Sternschaltung	400 V
Drehzahl Getriebe	103 r/min

www.bigdutchman.shop 30.01.2023